Información Pública del H. Ayuntamiento Constitucional de

Tepatitlán de Morelos, Jalisco, AMONESTACIÓN PÚBUCA, asl como

MULTA por el equivalente a 50 dncuenta días de salario mínímo general

vigente en la zona metropolitana de Guadalajara, que asdende a la cantidad

de $3,238.00 (tres mil doscientos treinta y ocho pesos moneda
nacIonal), a razón de $64.76 (sesenta y cuatropesos con setem» y seis
cenliJvos moneda nadofliJlj, que corresponde al salario mínimo diario general

vigente en la Zona Metropolitana de Guadalajara en la fecha en que se

cometió la Infracción.-